LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 
CONTRA TO No.: COBAEH/DRH-LPN/54/2025 

NÚMERO DE COMPRANET: LA-72-006-913018952-N-54-2025 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 
"EL ORGANISMO" pagará a "EL PROV EEDOR" como contraprestación por los servIcIos 
objeto de este contrato, la cantid ad de $7,150,000.00 (Siete millones ciento cincuenta mil 
pesos 00/100 M.N.) IVA no aplica. 

Unidad 
Partida cantidad de Artículo Costo Unitario Monto 

Medida 
Seguro 
Institucional de 
vida para 

Única l Servicio 
trabaj adores/as $7 ,150,000.00 $7,150,000.00 
de l Coleg io de 
Bachilleres del 
Estado de